

Uprzejmie informuję, że do Zapytania ofertowego prowadzonego w oparciu o art. 11 ust. 1 pkt 2) lit. a) i b) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na usługi zastępstwa procesowego w postępowaniach sądowych w sprawach rodzinnych i opiekuńczych, wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie 1.

Czy podmiotem spełniającym warunki postępowania, w szczególności określone w pkt IV 1.3 zapytania ofertowego, będzie podmiot, który występował jako pełnomocnik strony w postępowaniu, w którym udział na prawach prokuratora brał Rzecznik Praw Dziecka, ale na dzień składania ofert nie jest on pełnomocnikiem tej strony, a postępowanie nie zostało prawomocnie zakończone przed tym dniem.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z podstawami wykluczenia Wykonawcy z postępowania, określonymi w Zapytaniu ofertowym, postępowanie takie musi zostać prawomocnie zakończone do dnia upływu terminu na składanie ofert.

Pytanie 2.

Proszę o określenie godziny, do której w dniu 30 września należy złożyć oferty by zostały one złożone w terminie.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego, termin na składanie ofert upływa na koniec dnia 30.09.2024 r.